
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M31503051V

2. Data e Regjistrimit 03/03/2023
3. Emri i Subjektit APR AL SHPK (IKE)
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2023            Deri: 2033-01-

10T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Aktivitete programimi te sistemeve elektronike.Sherbime 
projektimi dhe zhvillimi te teknologjive te informacionit per 
aplikacione.Prodhim programesh kompjuterike qe prodhohen 
ose integrohen sipas porosise. Sherbime krijime te website-
ve ne internet. Sherbime projektimi,mbeshtetjeje dhe 
integrimi te sistemve te software-ve(programeve). Prodhim 
standartesh programimi. Prodhim programesh komjuterike 
per lojra. Veprimtari ofrimi konsultash lidhur me komjuterat 
elektronike.Sherbime ofrimi konsultash per ceshtje sistemesh 
dhe software. Sherbime mbeshtetjeje teknike te sistemeve 
komjuterike. Sherbime zhvillimi te databes-eve. Disponim 
hapesire ose kohe promocioni ne internet.Veprimtari te tjera 
te sherbimeve financiare, me perjashtim te sigurimeve dhe 
fondeve te pensionit- P.D.K.A. Sherbime per funksionimin e 
tregjeve financiare. Sherbime ofrimi konsultimesh per 
menaxhimin e bizneseve. Sherbimi promocioni 
gjitheperfshires. Sherbime te tjera profesionale,shkencore 
dhe teknike P.D.K.A Veprimtari angjesish udhetimi. 
Veprimtari sherbimesh per sistemet e mbrojtjes. Veprimtari 
te kombinuara administrative zyre.Servis i komjuterave dhe 
paisjeve periferike.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Ergus Qendro,  Sunrise Presidence, 
TH Tirana 

Lakovos Antionadis8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  10/01/2023            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: APR AL SHPK (IKE)
E-Mail:  lulzimhoxha0001@gmail.com 
Telefon: 0688749090  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë APR Shoqeri lndividuale me Kapital Privat
15. Forma ligjore Person fizik
16. Kapitali 25.000,00
17. Data e themelimit 22/04/2021
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Lakovos Antionadis

               Nga:  22/04/2021            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-086527-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:13/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)
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